华立职院教〔2021〕5号

关于公布2020-2021学年教学能力大赛

结果的通知

各部门：

为提高教师教学能力和信息技术素养，促进教师综合素质、专

业水平和创新能力全面提升，我校组织了2020-2021学年教学能力大

赛。经各二级学院组织初评、专家网络评审、教务处组织现场决

赛，现将比赛结果公布如下：

一、赛项奖

赛项奖12项，其中一等奖1项，二等奖4项，三等奖7项，具体获

奖情况详见下表。

2020年-2021学年教学能力大赛获奖情况

序号 参赛项目 团队成员 获奖情况

1 财务会计实务 何玉冰、马瑞华、冷长恒、王泽秀 一等奖

2 商务会议组织实操 杨金玲、刘金敏、金红霞 二等奖

3 健康评估
胡筱蕾、陈琴珠、钟永怡、梁宁宁、

张馨月
二等奖

4 税费计算与申报 杨素芹、杨玲、来洁雯、王赟 二等奖

5 马克思主义中国化进程与青年学生使命担当 何楚婷 二等奖

6 生理学 周丛然 三等奖

7 计算机网络技术 钟明、闵小翠、蔡文钦 三等奖

8 网络营销与策划 梁国英、尹丽甯、汪蔚 三等奖

9 数控编程与操作 邱洪涛、陈运胜、孙令真、张勇维 三等奖

10 工程制图 张宁波 三等奖

11 大学生哲学素养 李新灵 三等奖

12 计算机应用基础
郭丽纯、汤亭、郭丽娟、 王玉琳、

杨一冬
三等奖

二、优秀组织奖

优秀组织奖3项，分别为会计学院、健康学院、马克思主义学

院。

本次比赛涌现了一批教学能力突出、教学极具特色的团队与个

人。希望各二级学院积极为教师搭建学习交流的平台，提供锻炼成

长的机会，促进教师整体素质提升。同时全校教师加强实践探索，

不断提升教育教学、科学研究的能力和水平，积极参与各类竞赛，

为全面提高人才培养质量、提升学校内涵建设作出更大贡献。

广州华立科技职业学院

2021年1月15日